
ДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  27.04.2022                                                                                             № 205 

                                                       г. Алейск 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

Алейского района от 22.05.2014 № 313 

«Об утверждении Положения о 

районной межведомственной комиссии 

по охране труда и безопасности 

производства»   

 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ст. 18 

Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных 

органов власти субъектов Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление Администрации Алейского района от 

22.05.2014 № 313 «Об утверждении Положения о районной 

межведомственной комиссии по охране труда и безопасности 

производства» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации   района.   

 

 

Глава района                                                                                  С.Я. Агаркова 

 

 

 
Ю.Б. Пернст  

66325  


